IN SVET. TRANQ.

- V**ALENTISSIMI, ro- veteramentarius, Vite.  
bustissimi, Cæs. Cap. 2  
Aug. cap. 35 vexillatio. Galb. ca. 20  
valet rostrū Vit. cap. 18 vice, pro instar. Nero.  
vbicung̃ sine uerbo, p cap. 31  
ubiuis. C. Cal. ca. 40 vicibus, pro vices. Ca.  
vbi plurimum Domit. Cal. cap. 22  
cap. 7 viduata. Gal. cap. 5  
vectigaliorum, pro ve- viro coram, pro in con-  
ctigalium. Cæs. Aug. spectu viri. Cæs. Au-  
cap. 101 cap. 69  
& C. Cal. cap. 16 viscus hoc, p carne, Vi-  
venatio, pro ludo. Ner. tel. cap. 13  
cap. 4 vlli sc̃emina, pro cuius  
venēta factio. Vit. e. 14 sc̃emina. Cæs. Dicta,  
venenarij. Nero, cap. 33 cap. 22  
venereus ictus. Cæsar. ultimò, pro deniq̃. Ne-  
Aug. cap. 71 ro. ca. 32  
veræ, siue falsæ, pro seu ultro citro, sine coniun-  
ueræ, seu falsæ. Vesp. Etione. C. Cal. ca. 19  
Aug. cap. 6 vnum, pro quidā. Claud.  
vergente die, pro incli- Cæs. cap. 37  
nato. Oth. ca. 7 vocatores. C. Cal. ca. 39  
veretrum. Ti. Cæs. ca. 62 vocatu ipsius. Ca. Cali.  
vertente anno, pro fini- cap. 39  
to, sicut ineunte. Ca. vsc̃ adhuc, pro lucusq̃.  
Cal. cap. 37 Domit. cap. 18  
versanti pecunias, pro ut non, pro nisi, Cæsar.  
tractanti. Galb. ca. 9 Aug. ca. 56  
vespere, p uesperi: Lu- vtricularius. Ner. ca. 54  
ce, pro luci. Cæs. Au- ut si quis unq̃, pro ut qui  
gust. ca. 94 maxime. Ti. Ves. c. 7  
Xx 5 vxor

ANNOTATA PER ERAS.  
vxor imaginata est, pro vxori visum est per som  
nium. Cæs. Dicta. cap. 81  
F I N I S.

GRAECI VERSVS  
AC DICTIONES IN LATINVM  
per Ioan. Bap. Egnatium Venetum tra-  
late, ut iunioribus consulatur.

EX IVLIO CAESARE.  
Ηοέι σὺ τέκνομ. Et tu fili.

EX AVGUSTO.  
Σπεῦδε βραδέως. Festinatardè: uel quod uerbo uno  
exprimetur, matura.  
& σφαλίε πόζηρ ἀμείνων ἡ θρασύε σφατελάτης.  
Tutus enim est melior, quam temerarius imperator.  
αὐθόφελορ ἄγαμός τέ μ. μὴν ἄγενός τὸ ἀγρέλογ.  
Ο utinam quam debui, ε̄ sine uxore esse, ε̄ sine libe-  
ris periisse.  
Δωδεκάτης Θ. duodenarij dij. δυσφημίαρ, malam  
nominationem κτισθη conditorem.  
κτισθ δὲ τύμβοι εἰσορῶ τιμού μήνοι.  
Conditoris sepulchrum ardens conspicio.  
δρᾶς φάεσ: μάστγαθαρ τιμῶ μήνοι.  
Vides luminibus honestatum Masgabam.  
δότε κρότομ ἡ τάντες ὑμεῖς μετὰ χαραστὶ πιθτε.

Date